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Wykonawcy biorący udział


w postępowaniu

Dotyczy:
zapytania ofertowego na dostawę 6 łóżek szpitalnych psychiatrycznych z materacami. 

Pytania Pierwszego Wykonawcy:

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 925 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.


Pytanie nr 2. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 1025 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.


Pytanie nr 3. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości leża 800 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.


Pytanie nr 4. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości leża 900 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.


Pytanie nr 5. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2130 mm, co różni się od parametru oczekiwanego o 1 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.


Pytanie nr 6. Czy Zamawiający dopuści łóżko malowany farbą proszkową zgodną z normą EN ISO 10993-5:2009 (farba biozgodna - biologiczna ocena produktów medycznych)?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.


Pytanie nr 7. Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołami metalowymi w obudowie metanowej, z elementami tworzywowymi?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.


Pytanie nr 8. Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy i wyznacza nowy termin realizacji przedmiotu zamówienia tj. 8 tygodni od daty zawarcia umowy. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany treści zapytania ofertowego w w/w zakresie (treść w załączeniu). 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zastrzega sobie prawo żądania od Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, przedłożenia specyfikacji technicznej zaoferowanego produktu. 
Pytania Drugiego Wykonawcy:

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający dopuści długość całkowitą 2170 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.


Pytanie nr 2. Czy Zamawiający dopuści wymiary leża 1930 x 820 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3. Czy Zamawiający dopuści lepsze rozwiązanie w postaci wypełnienia leża bezpiecznymi płytami metalowymi montowanymi na stałe łatwiejszymi do mycia i utrzymania w czystości?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.


Pytanie nr 4. Czy Zamawiający dopuści pełne szczyty łóżka wykonane z tworzywa, z jednego stałego elementu, bez dodatkowych śrub, montowane na stałe do łóżka odpowiednio zabezpieczone przed pacjentami?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.


Pytanie nr 5. Czy Zamawiający dopuści cztery metalowe koła o zwiększonej wytrzymałości, w tym dwa z blokadą?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.


Pytanie nr 6. Czy Zamawiający dopuści zamiast krążków odbojowych zintegrowane listwy odbojowe w narożnikach łóżka?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.
Pełnomocnik ds. Zamówień 

  Joanna Wardęga 
































































